Centro, nesta cidade, e à Agência de Desenvolvimento de Conselheiro Lafaiete - ADECOL, 

inscrita no CNPJ sob o n203.183.417/0001-25, com sede na Avenida Prefeito Mário Rodrigues 

Pereira, 23, loja B-2, Centro, nesta cidade, área de terreno com aproximadamente 728 m2  

(setecentos e vinte e oito metros quadrados), situada na Rua André Rodrigues da Silva na 

confluência com a continuação da Avenida Aarão Bank, no bairro Campo Alegre, nesta cidade, 

conforme croqui em anexo, que passa a fazer parte integrante da presente Lei. 

Art. 22 - Na área doada, serão construídas pela AMALPA e ADECOL, em regime de